
ZARZĄDZENIE NR 151/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 151/2020

                                                                                                                                                                                                                                 Wójta Gminy Widawa

                                                                                                                                                                                                                                                        z dnia 30 listopada 2020 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-13 748,00 8 080,00

0,00 0,00

85203 0,00 80,00

0,00 0,00

0,00 80,00

85216 -2 748,00 0,00

0,00 0,00

-2 748,00 0,00

85230 -11 000,00 0,00

0,00 0,00

-11 000,00 0,00

85295 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

-13 480,00 2 550,00

0,00 0,00

85502 -13 480,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 912 318,00 2 898 838,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

855 Rodzina 9 742 726,00 9 731 796,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

71 372,00 60 372,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

270 719,00 267 971,00

Pomoc w zakresie dożywiania 71 372,00 60 372,00

Zasiłki stałe 271 919,00 269 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

195,00 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 902 093,00 902 173,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 467 618,00 1 461 950,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 151/2020 

                                    Wójta Gminy Widawa

                                    z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie dochodów



0,00 0,00

-13 480,00 0,00

85504 0,00 2 550,00

0,00 0,00

0,00 2 550,00

razem: -27 228,00 10 630,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-27 228,00 10 630,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 626 469,48 1 626 469,48

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 511 488,00 1 511 488,00

Ogółem: 41 646 546,78 41 629 948,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 981,48 114 981,48

majątkowe

majątkowe 3 546 902,40 3 546 902,40

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 2 550,00

bieżące 38 099 644,38 38 083 046,38

Wspieranie rodziny 232 344,00 234 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

32 960,00 19 480,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

705 773,00 705 773,00 701 773,00 273 200,00 428 573,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 773,00 705 773,00 701 773,00 273 200,00 428 573,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 773,00 705 773,00 701 773,00 273 200,00 428 573,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 773,00 705 773,00 701 773,00 273 200,00 428 573,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 575 653,54 1 498 448,54 1 488 448,54 609 430,36 879 018,18 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 575 653,54 1 498 448,54 1 488 448,54 609 430,36 879 018,18 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00

1 001 500,00 1 001 500,00 991 500,00 609 430,36 382 069,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 500,00 1 001 500,00 991 500,00 609 430,36 382 069,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609 602,70 3 609 602,70 3 462 602,70 2 207 453,41 1 255 149,29 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 400,00 -23 400,00 -23 400,00 -13 400,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596 202,70 3 596 202,70 3 449 202,70 2 194 053,41 1 255 149,29 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 175 312,70 3 175 312,70 3 168 312,70 2 030 469,41 1 137 843,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 400,00 -23 400,00 -23 400,00 -13 400,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161 912,70 3 161 912,70 3 154 912,70 2 017 069,41 1 137 843,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 487 846,98 10 398 263,48 9 114 282,47 7 156 068,58 1 958 213,89 835 364,51 332 018,50 116 598,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

-229 700,00 -229 700,00 -227 200,00 -94 500,00 -132 700,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 700,00 229 700,00 210 200,00 109 000,00 101 200,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 487 846,98 10 398 263,48 9 097 282,47 7 170 568,58 1 926 713,89 835 364,51 349 018,50 116 598,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

6 293 179,21 6 203 595,71 5 578 339,13 4 802 450,42 775 888,71 370 000,00 255 256,58 0,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

-28 500,00 -28 500,00 -26 000,00 -2 000,00 -24 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 148 000,00 99 800,00 48 200,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 428 679,21 6 339 095,71 5 700 339,13 4 900 250,42 800 088,71 370 000,00 268 756,58 0,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

605 270,33 605 270,33 231 109,53 224 630,83 6 478,70 365 000,00 9 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 770,33 593 770,33 218 109,53 211 630,83 6 478,70 365 000,00 10 660,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 856,00 1 812 856,00 1 669 322,00 1 345 180,00 324 142,00 95 460,00 48 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -32 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 856,00 1 812 856,00 1 667 322,00 1 313 180,00 354 142,00 95 460,00 50 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 276,64 160 276,64 152 249,52 138 037,74 14 211,78 0,00 8 027,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 -29 500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 776,64 126 776,64 118 749,52 108 537,74 10 211,78 0,00 8 027,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2020
Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2020 r. po stronie wydatków



531 615,48 531 615,48 531 615,48 301 476,41 230 139,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 700,00 -92 700,00 -92 700,00 -10 000,00 -82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 9 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 115,48 449 115,48 449 115,48 300 676,41 148 439,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 500,00 85 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676 299,97 2 545 341,62 1 993 142,97 1 292 880,27 700 262,70 0,00 552 198,65 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00

-20 824,47 -20 824,47 -18 076,47 -5 450,00 -12 626,47 0,00 -2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 076,47 15 076,47 15 076,47 13 450,00 1 626,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 551,97 2 539 593,62 1 990 142,97 1 300 880,27 689 262,70 0,00 549 450,65 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00

1 027 208,35 896 250,00 892 574,54 652 547,35 240 027,19 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00

-7 076,47 -7 076,47 -7 076,47 -5 450,00 -1 626,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 076,47 7 076,47 7 076,47 5 450,00 1 626,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 208,35 896 250,00 892 574,54 652 547,35 240 027,19 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00

271 919,00 271 919,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 270 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 748,00 -2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 171,00 269 171,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 267 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 526,00 87 526,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 61 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 526,00 76 526,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 61 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 824,00 13 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 824,00 21 824,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 13 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 976,67 560 976,67 441 448,63 422 139,23 19 309,40 0,00 119 528,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 976,67 560 976,67 437 448,63 418 139,23 19 309,40 0,00 123 528,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 677,67 465 677,67 441 448,63 422 139,23 19 309,40 0,00 24 229,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 677,67 465 677,67 437 448,63 418 139,23 19 309,40 0,00 28 229,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 920 468,38 9 920 468,38 634 037,88 392 064,00 241 973,88 0,00 9 286 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 923 018,38 9 923 018,38 636 587,88 394 614,00 241 973,88 0,00 9 286 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 450,38 315 450,38 87 805,38 78 456,00 9 349,38 0,00 227 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,38 318 000,38 90 355,38 81 006,00 9 349,38 0,00 227 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 843 788,78 35 066 168,96 22 739 230,76 12 914 207,85 9 825 022,91 1 515 364,51 10 534 975,69 116 598,00 0,00 160 000,00 7 777 619,82 7 777 619,82 0,00

-292 924,47 -292 924,47 -287 676,47 -121 350,00 -166 326,47 0,00 -5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 326,47 276 326,47 252 826,47 129 000,00 123 826,47 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 827 190,78 35 049 570,96 22 704 380,76 12 921 857,85 9 782 522,91 1 515 364,51 10 553 227,69 116 598,00 0,00 160 000,00 7 777 619,82 7 777 619,82 0,00

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 926 156,30 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 926 156,30 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00


